
ZARZĄDZENIE Nr 138/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
z 2019 r. , poz. 1287 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 112/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Działdowo załącznik Nr 2 „ Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kadr. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu wynagradzania powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich Urzędu, pok. nr 
17 i obowiązuje od 1 października 2021 r. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 



Załącznik do zarządzenia Nr 138/2021 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 15 października 2021 r. 

TABELA MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych 
określona w Rozporządzeniu 
RM z dnia 8 września 2021 r. 

Maksymalna kwota w złotych 

1 2 3 
I 2.000 2.300 
II 2.020 2.500 
III 2.040 2.700 
IV 2.070 3.110 
V 2.100 3.320 
VI 2.130 3.530 
VII 2.160 3.740 
VIII 2.190 3.950 
IX 2.220 4.160 
X 2.250 4.370 
XI 2.280 4.580 
XII 2.310 4.890 
XIII 2.340 5.100 
XIV 2.370 5.310 
XV 2.400 5.620 
XVI 2.440 5.940 
XVII 2.500 6.100 
XVIII 2.600 6.400 
XIX 2.700 6.500 

  

 

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

